
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni 

per la razionalizzazione e la semplificazione dell’attività ispettiva in materia di 

lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10 dicembre 2014, n. 183” con 

il quale è stata istituita l’Agenzia denominata  Ispettorato Nazionale del Lavoro; 

VISTO il DPR 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo statuto  

dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 

giugno 2016 al n. 1577, recante l’organizzazione delle risorse umane e strumentali 

per il funzionamento  

dell’Ispettorato nazionale del Lavoro; 

VISTO il DPCM 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei Conti il 9 giugno 2016 

al n. 1579, recante la disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, 

nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia; 

VISTO il Decreto n. 222 del 28/09/2022 dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro 

– Direzione Centrale Amministrazione Finanziare e Logistica – con il quale veniva 

conferito al Dott. Nicola Marco FABOZZI l’incarico di titolarità dell’Ispettorato 

Territoriale del Lavoro di Benevento; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “norme generali  

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e 

successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il bilancio dell’Ispettorato ed il Budget assegnato all’Ispettorato 

Territoriale del Lavoro di Benevento per l’esercizio 2022; 

VISTA la nota prot. n. 3908 del 13/05/2022 pervenuta a mezzo PEC in data 

18/10/2022 e Prot n. 12614 del 18/10/2022 trasmessa dal Comune di                                     

SAN  SALVATORE   TELESINO  (BN)  avente ad oggetto il pagamento del rimborso 

spese per attività di notifica ordinanza ingiunzione n. 168/2020  intestata al                 

sig.  CAROFANO  VALERIO  per un totale di  € 5,88 

 

DETERMINA 

Per quanto esposto in narrativa, si autorizza il pagamento sul conto U.1.03.02.16.002  

( Spese Postali - notifiche e posta ordinaria) del bilancio dell’Ispettorato Nazionale 

del Lavoro – esercizio finanziario 2022 , della somma di € 5,88 in favore del Comune 

di SAN SALVATORE  TELESINO (BN  ( rimborso spese per attività di notifica 

ordinanza ingiunzione n. 168/2020  intestata al sig. CAROFANO  VALERIO) 

 

Benevento,     Il Capo dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro  

 (Dott. Nicola Marco FABOZZI 


		2022-10-20T17:44:24+0000
	Nicola Marco Fabozzi


		2022-10-21T07:36:47+0200
	Benevento
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_BN.3.U.0000220.21-10-2022




